

IZOPLAST K'

23.10.2023 r.

Nazwa produktu:	IZOPLAST K' Lepik asfaltowy
Dokumenty odniesienia:	<ul style="list-style-type: none"> • PN-B-24620:1998+PN-B-24620:1998/Az1:2004 • Krajowa Ocena Techniczna • Krajowa Deklaracja Właściwości Użytkowych
Okres gwarancji:	<ul style="list-style-type: none"> • 12 miesięcy od daty produkcji
Przeznaczenie:	<p>- do wykonywania przeciwwilgociowych i przeciwwodnych bezspoinowych izolacji na elementach pionowych i poziomych - fundamentów i tym podobnych podziemnych części budynków;</p> <p>- do przyklejania papy asfaltowej przy wykonywaniu pokryć papowych do powierzchni betonowych (uprzednio zagruntowanych roztworem asfaltowym IZOPLAST R'), płyt wiórowych oraz drewnianych;</p> <p>- do sklejania warstw papy asfaltowej przy wykonywaniu wielowarstwowych izolacji poziomych;</p> <p>- powłoka przeciwwodna wykonana z lepiku IZOPLAST K' zabezpiecza elementy budowli przed działaniem substancji agresywnych, znajdujących się w gruncie;</p> <p>- szczególnie polecany do zastosowania w warunkach silnego nawodnienia oraz środowiskach wodnych zasolonych chlorkami sodu. Odporność na wody zasolone (ok. 3% NaCl).</p> <p>Rekomendowany przez Instytut Badawczy Dróg i Mostów.</p> <p>Zakres stosowania: NIE STOSOWAĆ DO PAP SMOŁOWYCH, PRZED UŻYCIEM WYMIESZAĆ.</p>
Przygotowanie podłoża:	<p>Przy nakładaniu na betony i tynki musi być zakończony proces wiązania cementu. Podłoże nie może być zamrożone, oszronione oraz musi być pozbawione zastoin wody. Usunąć luźne elementy i pył. Ubytki wyspoinować, powierzchnie porowate wyrównać. Powierzchnie betonowe zagruntować roztworem gruntującym IZOPLAST R' i poczekać do wyschnięcia. W przypadku starych pokryć papowych usunąć luźne fragmenty papy i inne</p>

IZOPLAST K'

23.10.2023 r.

	<p>zanieczyszczenia, istniejące pęcherze i wybrzuszenia przeciąć na krzyż i podkleić lepikiem asfaltowym IZOPLAST K'.</p>
Aplikacja:	<p>Stosować na zimno. Lepik nakładać szczotką dekarską lub pędzlem. Kolejne warstwy nakładać po wyschnięciu poprzedniej.</p> <p>Wszystkie prace należy wykonywać przy temperaturze otoczenia i podłoża powyżej +5°C, ale nie wyższej od +30°C. Nie należy prowadzić prac izolacyjnych podczas silnego wiatru i opadów deszczu. Świeżo wykonane powłoki należy chronić przed deszczem oraz mrozem.</p> <p>Czas schnięcia w tym wypadku wynosi ok. 8 godz. Pełne własności użytkowe uzyskuje się po ok. 14 dniach.</p> <p>Wykonywanie bezspoinowej izolacji przeciwwilgociowej i przeciwwodnej: Po należyтым wyschnięciu roztworu gruntującego IZOPLAST R' nałożyć 2-3 warstwy lepiku w ilości 0,8-1,2 kg/m² na jedną warstwę z użyciem welonów i tkanin technicznych.</p> <p>Klejenie pap asfaltowych do podłoża i między sobą:</p> <p>Lepik nanosić całościowo na szerokość przyklejanej papy. Po upływie ok. 15 min., gdy częściowo odparują rozpuszczalniki, nałożyć papę i dokładnie docisnąć. Papę można także kleić pasmowo (pasy o szerokości min. 15 cm) lub punktowo – ok. 10 punktów na 1m² (placki o średnicy kilku centymetrów, o grubości 1-2 mm). Wywijające się rogi papy należy obciążyć na ok. 12 godz.</p>
Zużycie:	Ok. 0,8 – 1,2 kg/m ²
Informacje dodatkowe:	<p>Ograniczenia w stosowaniu: IZOPLAST K' nie może być stosowany <u>wewnątrz</u> obiektów branży żywnościowej, budynków mieszkalnych i użyteczności publicznej, a także pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt ludzi. Produkt nie powinien mieć bezpośredniego kontaktu z żywnością i wodą do picia. Nie stosować do klejenia pap, których powierzchnia zabezpieczona jest folią antyadhezyjną. W trakcie prac przestrzegać przepisy BHP, przy robotach z</p>

IZOPLAST K'
23.10.2023 r.

	zastosowaniem rozpuszczalników organicznych stosować środki ochrony osobistej i sprzęt ochronny.
Transport i magazynowanie:	Przechowywać w szczelnie zamkniętych oryginalnych opakowaniach w miejscu niedostępnym dla dzieci, zabezpieczonych przed bezpośrednim nasłonecznieniem, z dala od źródeł ciepła i otwartego ognia. Można przewozić dowolnymi środkami transportu na warunkach zwolnienia z przepisów ADR. Szczegółowe opisy występujących zagrożeń oraz metody postępowania w przypadku ich wystąpienia opisano w karcie charakterystyki produktu.
Producent/Zakład produkcyjny:	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „ADW” Sp. z o.o. ul. Zbożowa 2, 43-175 Wry tel. 32 218 71 85 fax: 32 323 00 85
Dostępne opakowania:	7; 12; 24; 60 kg
Dokument zaktualizowano:	23.10.2023 r..